滑工改办〔2022〕3号
关于成立滑县全面开展工程建设项目审批制度改革工作领导小组办公室建筑许可指标专项工作组有关事宜的通知
县全面开展工程建设项目审批制度改革工作领导小组各成员单位：
按照放管服和优化提升营商环境工作要求，为了确保各项工作能够落到实处，县工改办研究决定成立建筑许可指标专项工作组，现将各小组具体职责及成员名单通知如下：
1 项目推进组
统筹协调工程建设项目审批制度改革各项工作，落实省、市重大政策措施；研究部署全县工程建设项目审批制度改革的政策措施；制定工作计划，指导成员单位开展工作协调推进跨部门的重要改革事项。

组  长： 付进毓    （县住建局党组书记）
副组长： 祝  晖    （县发改委党组成员、县重点建设项目事务
中心主任）
         陈培恒    （县政数局副局长）
         张  宁    （县水利局党组成员）
         曹守云    （县自然资源局党组成员）
         宋尚阳    （县住建局公用事业服务中心主任）
         孙俊英    （县交通局总工程师）
成  员： 苗会敏    （县住建局）
赵珍珍     (县发改委）
张书杰    （县自然资源局)
         朱静琳    （县政数局）
杨大勇    （县水利局）
王小尔    （县交通局）
韩朝龙    （国网滑县供电公司）
2 综合协调组
负责与市工改办及市直有关部门的沟通衔接；加强县级层面信息的沟通协调，及时收集相关资料，加强与县工改办的沟通协调，做好信息的收集和上情下达工作；做好综合协调各小组的信息传达收集报送工作，及时掌握并反馈工作动态；及时掌握有关信息，做好协调联络工作；负责文件的报批、印发、存档工作；负责会议会务的统筹协调工作；负责工作简报编报。
组  长： 宋尚阳    （县住建局公用事业服务中心主任）
成  员： 苗会敏    （县住建局）
朱静琳    （县政数局）
张丹丹    （县住建局）
王志雪    （县住建局）
3 审批平台维护组
负责市工改审批服务平台的维护和功能完善；负责平台相关制度的落实工作；负责平台信息和网络运行安全工作。
组  长：陈培恒     （县政数局副局长）
成  员：苗会敏     （县住建局）
            张书杰     （县自然资源局)
        赵珍珍      (县发改委）
4 服务大厅建设组
负责审批服务专业大厅建设、维护、管理工作；负责大厅工作人员培训和能力提升工作；负责大厅功能完善和设备维护。
组  长：韩红纳      （便民服务中心副主任）
成  员：苗会敏      （县住建局）
[bookmark: _GoBack]张书杰      （县自然资源局）
和志豪      （县政数局）
5 督导督查组
牵头对全县工改政策落实情况、任务完成情况、推进情况等进行经常性督查检查，对督查中发现的问题进行督办预警；牵头负责工改工作评价和测评工作；完成领导交办的其他工作任务。
组  长：宋尚阳      (县住建局公用事业服务中心主任）
成  员：苗会敏      (县住建局）
张书杰     （县自然资源局）
赵珍珍      (县发改委）
毛晓杰     （县政数局）

                                       2022年5月26日

滑县全面开展工程建设项目审批制度改革工作领导小组办公室     2022年5月26日印发
15